МУ «Веденский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ДАРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»
(МБОУ «Даргинская СОШ №2»)

МХЬ «Веданан КIДД»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени
«ДАЬРГIЕРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2»

(МБЙУУ «ДаьргIера ЙУЙУШ №2»)

ПРИКАЗ
29.08.2025 № 38/б

с. Дарго

«О назначении ответственного за организацию питьевого режима»

В соответствии с пп. 3.3.1, п. 3.3 СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,
отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденных постановлением
Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28, подп.
8.4.5 п. 8.4 СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организации общественного питания населения»,
утвержденных постановлением Главного государственного санитарного
врача РФ от 27.10.2020 № 32,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2025–2026 учебном году питьевой режим в МБОУ
«Даргинская СОШ №2».

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима в школе с
01.09.2025 г. завхоза школы Осмаева И.И.

3. Завхозу школы Осмаеву И.И. обеспечить свободный доступ
обучающихся к питьевой воде в течение всего времени их пребывания
в школе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора                                   А-Р. Р. Оспанов

		2025-11-20T13:43:55+0300
	Оспанов Абдул-Рашид Рамзанович